様式第19号（第16条関係）
第　　　号
　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
丸亀市長

丸亀市地域優良賃貸住宅（高齢者型）供給促進事業費補助金交付決定取消通知書

　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定した標記補助金については、丸亀市地域優良賃貸住宅（高齢者型）供給促進事業費補助金交付要綱第16条第1項の規定により交付決定を取り消したので、同条第2項の規定により通知します。

	１　交付年度
	　　　　　　　　　年度

	２　対象団地の位置及び名称

	３　対象戸数
	　　　　　　　　　戸

	４　補助金交付決定額
	　　　　　　　　　円

	５　取消理由